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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71308003A

2. Data e Regjistrimit 03/11/2006
3. Emri i Subjektit ILIRIA ACCESSORI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  DHERMI Dhermi nr. pasurie 5083/1, zona 
kadastrale nr. 1481, plazh Dhermi. 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Investime  ne sektore  te  ndryshem  te  ekonomise.  Import  

eksport  te artikujve  te ndryshem.  Ne fushen e industrise se 
perpunimit te lendeve  ushqimore.  Hapja e kurseve dhe 
shkollave profesionale.  Veprimtari turistike.  lnvestime  ne 
ndertim  dhe fushen  e turizmit,  hoteleri,  vila.  Menaxhim  
bar,  restorant,   plazhe.   Montim,  galvanizim   i aksesoreve 
per bizhuteri etj. Stilim dhe dizenjim i uniformave dhe 
veshjeve te ndryshme. Sherbime   konsulence,  perfaqesim   
dhe   ndermjetesim,   certifikime,   vleresim   dhe monitorim  
ne sektore  te ndryshem.  Organizimin e eventeve  te 
ndryshme publike  e sociale  te shoqerive private, 
promovimin  dhe marketingun  e produkteve  ne  treg, 
konferenca shtypi, festa  dhe pervjetore,  konventa dhe 
seminare,  organizim te festave dhe inagurime.
Irma Kadiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2019                Deri: 19/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailKadiu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, Blloku i 
magazinave Nr.1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRIA ACCESSORI SHPK
E-Mail: iliriaaccessori@yahoo.com  
Telefon: 0682008632  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027515-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/11
/2006

Numri i Vendimit:36476, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 3.11.2006 Emri i subjektit - ILIRIA Forma ligjore - SHPK Data e 
themelimit - 02.10.2006 Kohezgjatja - pa afat Selia - Rruga Siri Kodra, Blloku u 
Magazinave. Tirane Kapitali - 600 000 leke Objekti - Investime ne sektore te ndryshem te 
ekonomise. Import eksport te artikujve te ndryshem. Ne fushen e industrise se perpunimit 
te lendeve ushqimore. Hapja e kurseve dhe shkollave profesionale. Veprimtari turastike, 
etj. Perfaqesuesi ligjor - Ismail Kadiu.

Lista e Dokumenteve:
R39-Nr-47-YC-EH-17-12-20070011.pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155450-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576685-07-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6151C549-335E-48E0-98A8-18587690594D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4A129C-0D5B-4F20-8D8A-3FEBCD744CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C276361-FAE7-4E44-8B00-D4497532A3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11BF92B-BF0E-4CF4-A184-D5F2D4834F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18449339-BF0B-4530-B029-E1E17AAB4370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8485DCC8-2AF9-4A8E-8746-F063DF21C22A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
20.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Kadiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/10/2006")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-345674-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.01.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Ismail Kadiu dhe 
emerimin e Znj.Irma Kadiu per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irma Kadiu")                      Nga data "15/01/2014             
Ne daten "15/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Ismail Kadiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518562-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr., date 
15.6.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Objekti ishte            ("Investime ne sektore te ndryshem te ekonomise. Import eksport te 
artikujve te ndryshem. Ne fushen e industrise se perpunimit te lendeve ushqimore. Hapja e 
kurseve dhe shkollave profesionale. Veprimtari turastike, etj.")          u be            
("Investime ne sektore te ndryshem te ekonomise. Import eksport te artikujve te 
ndryshem. Ne fushen e industrise se perpunimit te lendeve ushqimore. Hapja e 
kurseve dhe shkollave profesionale. Veprimtari turastike, etj. Prodhim, montim, 
galvanizim i aksesoreve per bizhuteri etj. Stilim dhe dizenjim i uniformave dhe 
veshjeve te ndryshme, linje prodhimi dhe perpunimi te Fasoneve. Sherbime 
konsulence, perfaqesim dhe ndermjetesim, certiflkime, vleresim dhe monitorim ne 
sektore te ndryshem. Organizimin e eventeve te ndryshme publike e sociale te 
shoqerive private, promovimin dhe marketingun e produkteve ne treg, konferenca 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56345CF5-8506-47FA-A35A-8DE68826D84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCC6BAC-184D-4884-82C1-CD708C8EFC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C28AF-2AF1-4544-9F9E-C276EED94E9B
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shtypi, festa dhe pervjetore, konventa dhe seminare, organizim te festave dhe 
inagurime. Konsultim dhe menaxhim te klienteve, dhenien e ndihmes dhe 
konsulences per njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve nderkombetare ne 
funksion te tregut te brendshem. Kryerjen e te gjithe operacioneve 
industrial,tregtare, mobiliare dhe imobilare brenda dhe jashte vendit, Reale-Estate, 
ndermjetesim dhe perfaqesim ne tregun kombetar dhe nderkombatar, cdo lloj 
operacioni financiar. Te vendose garanci,hipotekore ne favor te ndonje banke apo 
institucioni kreditues. Te zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu dhe nepermjet 
konsulenteve apo te treteve, konsultim dhe vlersim i pasurive te paluajtshme, auditim 
te brendshem dhe te jashtem te shoqerive, korporatave dhe bizneseve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568937-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865504-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908436-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682008632")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iliriaaccessori@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148009-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEAEDA3-36F2-4F08-8852-6457CF938FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E623E266-56A1-4086-BBA3-B6CFD722A743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9C19FD-7710-4ABB-BFA7-318270086464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8217D465-43A7-4AA6-8D64-5897CB45B0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748AE434-FCB5-45A1-82C7-D55B8B58E327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5B2328-9B6E-4480-9CF6-F7B07B38B07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241C3011-871B-46E1-AAF5-C4648E6BF581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E11054-DE35-4860-9CAC-FEA881A777F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E448B47-9163-45F1-936E-F8467C2C0A41
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785422-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839173-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841225-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901715-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124738-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.01.2017, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6217C06-7BD3-446D-A918-0AACDB2EBFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF4591-EC79-41FA-A25B-FDB143A896DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980345BC-9B6F-42B4-93DD-37780B1EAFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980345BC-9B6F-42B4-93DD-37780B1EAFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB590AE0-44DE-408D-BA01-3EAE4B1EADF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149490F2-2705-4531-AB3A-601AE4E38954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412E02DF-B24F-46BD-8BDF-C1B782FCC558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAF03CF-7859-48BC-A4F5-0BD7918690DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C595DB45-FAA6-4047-9D17-3EA363F0BC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B8F3FA-1B49-406C-ABB9-95C3CF2A4AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81A67BA-73F9-48E6-8B2A-C0162F0811FF


6

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati IVANAJ, Kati Perdhe, Dyqani 
nr.13. Ekspozite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-128542-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409315-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409324-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878850-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120E1322-6FA4-4C12-BA30-7735D423166D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D336E58A-68FF-4E2A-9E9C-B0E03D714FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D336E58A-68FF-4E2A-9E9C-B0E03D714FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB07C1D-93CE-4BD1-A7B2-7A948ABFBD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15033BBB-90EB-43CA-AC88-7C646A2AC4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1D0960-967A-44C0-95EF-8368304C96A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F98AB0-141E-467B-A8F2-F169DC54E362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3881A33E-26DD-4109-BB3E-6AB4937E8FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0F8EB9-1787-4BB8-8D7F-A27E037C7C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2472390F-F13B-441F-9ACD-B52086E24735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9408B8-764A-4312-936D-C9703D0893AA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172689-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Zgjatja e afatit te emerimit te 
administratorit te shoqerise Zj.Irma Kadiu per nje periudhe 5 vjecare.
Objekti ishte            ("Investime ne sektore te ndryshem te ekonomise. Import eksport te 
artikujve te ndryshem. Ne fushen e industrise se perpunimit te lendeve ushqimore. Hapja e 
kurseve dhe shkollave profesionale. Veprimtari turastike, etj. Prodhim, montim, galvanizim 
i aksesoreve per bizhuteri etj. Stilim dhe dizenjim i uniformave dhe veshjeve te ndryshme, 
linje prodhimi dhe perpunimi te Fasoneve. Sherbime konsulence, perfaqesim dhe 
ndermjetesim, certiflkime, vleresim dhe monitorim ne sektore te ndryshem. Organizimin e 
eventeve te ndryshme publike e sociale te shoqerive private, promovimin dhe marketingun 
e produkteve ne treg, konferenca shtypi, festa dhe pervjetore, konventa dhe seminare, 
organizim te festave dhe inagurime. Konsultim dhe menaxhim te klienteve, dhenien e 
ndihmes dhe konsulences per njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve 
nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. Kryerjen e te gjithe operacioneve 
industrial,tregtare, mobiliare dhe imobilare brenda dhe jashte vendit, Reale-Estate, 
ndermjetesim dhe perfaqesim ne tregun kombetar dhe nderkombatar, cdo lloj operacioni 
financiar. Te vendose garanci,hipotekore ne favor te ndonje banke apo institucioni 
kreditues. Te zhvilloje keto sherbime si direkt ashtu dhe nepermjet konsulenteve apo te 
treteve, konsultim dhe vlersim i pasurive te paluajtshme, auditim te brendshem dhe te 
jashtem te shoqerive, korporatave dhe bizneseve te ndryshme.")          u be            
("Investime ne sektore te ndryshem te ekonomise. Import eksport te artikujve te 
ndryshem. Ne fushen e industrise se perpunimit te lendeve ushqimore. Hapja e 
kurseve dhe shkollave profesionale. Veprimtari turistike, etj. Montim, galvanizim i 
aksesoreve per bizhuteri etj. Stilim dhe dizenjim i uniformave dhe veshjeve te 
ndryshme,Sherbime konsulence, perfaqesim dhe ndermjetesim, certiflkime, vleresim 
dhe monitorim ne sektore te ndryshem. Organizimin e eventeve te ndryshme publike 
e sociale te shoqerive private, promovimin dhe marketingun e produkteve ne treg, 
konferenca shtypi, festa dhe pervjetore, konventa dhe seminare, organizim te festave 
dhe inagurime. Konsultim dhe menaxhim te klienteve, dhenien e ndihmes dhe 
konsulences per njohjen dhe shfrytezimin e ofertave te tregjeve nderkombetare ne 
funksion te tregut te brendshem. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irma Kadiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/01/2014")            u be              ("19/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irma Kadiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2019")            u be              ("19/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C48C37-4FEC-449F-8758-61E7DCA656CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EB2A3E-0ADD-4B51-8D2B-8A1B463673D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E33308C-E2DC-4D71-9E18-84CD2F654E6A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288608-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(6).xlsx
shenime 2018 Iliria Accessori.pdf
V.OIliria Acceessori(1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(7).xlsx

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475960-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Davide Tordi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567675-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
V Ortaku.pdf
shenime shpjeguese.pdf
pasqyra perform .xlsx
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709841-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.5.2021 per ndryshim objekti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E33308C-E2DC-4D71-9E18-84CD2F654E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4D8557-8936-4CD4-B486-9D05FF5B11B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01638B0D-37A9-49DB-A24B-3115EA9F1DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0123DFB-998B-4B81-9FCB-EA812E415B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5748C5-10B8-4D37-AA9C-73E53A11C6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7CC190-B2E1-4E32-B470-2FBA16672FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274873C-2DB2-477D-A455-8E63C1F968D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A274873C-2DB2-477D-A455-8E63C1F968D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00965DEF-0E0B-4FCB-BDD9-911DFA4D4C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F0FC7A-2735-4FCA-9764-A16DEC80AC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA91C57-072D-45A2-A46B-49EDCE92DDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B35AA3-C878-43B5-BBEF-98BAE82CD930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529A05DC-4D49-4AE1-AFE0-184D94A58F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9C76B8-C1EA-4C7F-9DC0-5E348CF99D65
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veprimtarie
Objekti ishte            ("Investime ne sektore te ndryshem te ekonomise. Import eksport te 
artikujve te ndryshem. Ne fushen e industrise se perpunimit te lendeve ushqimore. Hapja e 
kurseve dhe shkollave profesionale. Veprimtari turistike, etj. Montim, galvanizim i 
aksesoreve per bizhuteri etj. Stilim dhe dizenjim i uniformave dhe veshjeve te 
ndryshme,Sherbime konsulence, perfaqesim dhe ndermjetesim, certiflkime, vleresim dhe 
monitorim ne sektore te ndryshem. Organizimin e eventeve te ndryshme publike e sociale 
te shoqerive private, promovimin dhe marketingun e produkteve ne treg, konferenca shtypi, 
festa dhe pervjetore, konventa dhe seminare, organizim te festave dhe inagurime. 
Konsultim dhe menaxhim te klienteve, dhenien e ndihmes dhe konsulences per njohjen dhe 
shfrytezimin e ofertave te tregjeve nderkombetare ne funksion te tregut te brendshem. ")          
u be            ("Investime  ne sektore  te  ndryshem  te  ekonomise.  Import  eksport  te 
artikujve  te ndryshem.  Ne fushen e industrise se perpunimit te lendeve  ushqimore.  
Hapja e kurseve dhe shkollave profesionale.  Veprimtari turistike.  lnvestime  ne 
ndertim  dhe fushen  e turizmit,  hoteleri,  vila.  Menaxhim  bar,  restorant,   plazhe.   
Montim,  galvanizim   i aksesoreve per bizhuteri etj. Stilim dhe dizenjim i uniformave 
dhe veshjeve te ndryshme. Sherbime   konsulence,  perfaqesim   dhe   ndermjetesim,   
certifikime,   vleresim   dhe monitorim  ne sektore  te ndryshem.  Organizimin e 
eventeve  te ndryshme publike  e sociale  te shoqerive private, promovimin  dhe 
marketingun  e produkteve  ne  treg, konferenca shtypi, festa  dhe pervjetore,  
konventa dhe seminare,  organizim te festave dhe inagurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714045-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.06.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Nr.pasurie 5083/1, zona kadastrale nr.1481, Plazh Dhermi, Himare, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764544-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF068CEC-AEBD-4D8B-B65B-CBDF731AF42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC630E8B-9906-495A-B704-D4C4F8FD28C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5741DDE-1066-4D44-8EC9-EE0F49FA34CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5741DDE-1066-4D44-8EC9-EE0F49FA34CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556F7A3E-CF25-42DC-B084-3B2D5153172A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF998D7-C500-4D42-8C05-3D6F738596AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF998D7-C500-4D42-8C05-3D6F738596AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC55DEC7-9D83-4E7C-AD45-3E408D203C1B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
iliria vendim ort.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
raport ecurie.pdf

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772421-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati IVANAJ, Kati Perdhe, Dyqani nr.13. 
Ekspozite;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781890-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.09.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi nr. pasurie 5083/1, zona kadastrale nr. 1481, plazh Dhermi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA BLLOKU MAG.NR 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784094-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B41506-9F73-454A-AFB2-C78C1CCA80E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82090A3F-E0D4-4137-941A-A8094D7F2A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AFF01D-BD3C-49E4-A539-4902C453A656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D9C98B-19C6-4755-AEF5-C429EAE961F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D348DA26-6A15-411F-9AB2-16E511907E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCD9718-B2D2-41FA-9B5E-563B012A82A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416A68A-4A50-48B4-ACD3-5F535DDD1D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416A68A-4A50-48B4-ACD3-5F535DDD1D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFC6402-049A-439B-AEFB-320395DAEDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFC6402-049A-439B-AEFB-320395DAEDE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7719D8-304C-44D0-A8FD-AD8B262093E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C90691-3B5A-49FF-A428-DAA3D0F2D23F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Nr.pasurie 5083/1, zona kadastrale nr.1481, Plazh Dhermi, Himare, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912854-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku_Iliria Accessori.pdf
2.Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PF_ Viti 2021_ Iliria Accessori.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 01/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633E6EC-6B0A-4D15-8071-585542F7A434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633E6EC-6B0A-4D15-8071-585542F7A434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA835C6B-CAF5-401D-B20B-945B694A7F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD623CED-7824-4AA1-AEBD-9E55DF9537E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C0823B-18E0-4328-9C15-62E23E5BE90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8213029F-AE53-4B92-A1E4-C9EC618DE263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DC1FDF-0343-41D0-9CE4-C228DB1A44C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA78199-97DA-4157-A0E5-BBE4A4293CB5

